

**Processo nº 102/2017****Pregão Presencial nº 069/2017****Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS****Adjudicação**

O Pregoeiro promoveu a adjudicação ao(s) licitante(s) nos termos e valores dispostos no termo de assentamento de valores e no mapa de apuração apresentado abaixo.

**GILSON DE ALMEIDA VAZ - CNPJ: 07.379.235/0001-85**

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr. Total
BANNER 0.70 X 1.20 CM CONFECCIONADO EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	-	UN	20,0000	26,5000	-	530,00
BANNER 1.20 X 2.00 CM CONFECCIONADO EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	-	UN	12,0000	92,0000	-	1.104,00
BANNER 1.45 X 2.00 CM CONFECCIONADO EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	-	UN	12,0000	125,5000	-	1.506,00
BANNER 1.90 X 3.00 CM CONFECCIONADO EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	-	UN	10,0000	282,0000	-	2.820,00
CARTAZ 600 X 400MM, COUCHÉ 145G, 4X0 COM FOTOLITO INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR).	-	UN	2.000,0000	1,7800	-	3.560,00
CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	-	M²	30,0000	38,5000	-	1.155,00
CONTROLE MÉDICO INDIVIDUAL - F9 - FXV 75 G	-	UN	300,0000	0,1950	-	58,50
FAIXA 5.00 X 0.70 CM CONFECCIONADA EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL, COM ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRA E CORDÃO (Instalada).	-	UN	30,0000	174,0000	-	5.220,00
IMPRESSÃO DE FOTO, SISTEMA LASER, TAMANHO 10 X 15CM	-	UN	1.500,0000	0,2800	-	420,00
IMPRESSÃO DE FOTO, SISTEMA LASER, TAMANHO 15 X 20CM	-	UN	1.000,0000	0,6000	-	600,00
IMPRESSÃO DE FOTO, SISTEMA LASER, TAMANHO 15 X 25 CM	-	UN	700,0000	1,0300	-	721,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CARTAZ, IMPRESSÃO EM PAPEL BRANCO, FORMATO A3, COLORIDO, GRAMATURA 120G INCLUINDO A ARTE (A DEFINIR).	-	UN	1.500,0000	0,9100	-	1.365,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO A LASER DE CERTIFICADO OU DIPLOMA, 21 X 30 CM, 180G, 4X0 INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR).	-	UN	1.000,0000	0,8900	-	890,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE ADESIVO DE VINIL, NA COR BRANCA, 30CM X 19CM, INCLUINDO A ARTE (ARTE A DEFINIR).	-	UN	800,0000	2,8900	-	2.312,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE CARTILHA EDUCATIVA TIPO 1: PAPEL BRANCO, 90G, EM A5, COM 25 PÁGINAS, COLORIDA, FRENTE E VERSO, COM FOTOS ILUSTRATIVAS, CAPA 180G E ENCADERNAÇÃO GRAMPEADA INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR).	-	UN	1.000,0000	2,9900	-	2.990,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2017

Página(s): 2/3

SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE CARTILHA EDUCATIVA TIPO 2: PAPEL BRANCO, EM A5, COM 35 PÁGINAS, 90G COLORIDA, FRENTE E VERSO, COM FOTOS ILUSTRATIVAS, CAPA 180G E ENCADERNAÇÃO GRAMPEADA INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR).	-	UN	1.000,0000	3,4900	-	3.490,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE CARTÕES DE VISITA, 90X50MM, GRAMATURA 90GR, COLORIDO, FRENTE E VERSO INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR).	-	UN	10.000,0000	0,0700	-	700,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE CRACHÁS EM PAPEL COUCHÉ LISO, 200GR EM TAMANHO 10X15, EM 4 CORES, ARTE, ACABAMENTO E CORDÃO DE NYLON (ARTE A DEFINIR).	-	UN	3.000,0000	2,4900	-	7.470,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CONFECÇÃO/IMPRESSÃO DE CARTÃO DE CONTROLE DE HIPERTENSOS E DIABÉTICOS FRENTE E VERSO 15X21 CM PAPEL CARTÃO BRANCO, 180GR, 01 COR. ARTE A DEFINIR.	-	UN	1.200,0000	0,1000	-	120,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CRIAÇÃO: DIAGRAMAÇÃO, INCLUINDO CRIAÇÃO DA ARTE GRÁFICA, COM DESENVOLVIMENTO DE LOGOMARCAS, EDIÇÃO DE IMAGENS, ELABORAÇÃO DE LAYOUT E AFINS.	-	UN	500,0000	20,0000	-	10.000,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE IMPRESSÃO A LASER COLORIDO, FRENTE, EM PAPEL A4 (210MMX297MM), BRANCO, LISO, 90GR	-	UN	500,0000	1,4400	-	720,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE IMPRESSÃO DIGITAL A LASER TAMANHO A4, EM PAPEL FOTOGRÁFICO 180 GRAMAS, COLORIDO INCLUINDO A ARTE (ARTE A DEFINIR).	-	UN	500,0000	0,0900	-	45,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE PLOTAGEM EM ADESIVO VINIL 4X0, INCLUINDO CRIAÇÃO DA ARTE, IMPRESSÃO E INSTALAÇÃO (ARTE A DEFINIR)	-	M²	200,0000	60,0000	-	12.000,00

Valor Total Adjudicado R\$ 59.796,50

**J F IGLESIAS GOMES - ME - CNPJ: 11.437.774/0001-09**

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr. Total
BANNER 0.70 X 1.00 CM CONFECCIONADO EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	-	UN	20,0000	28,0000	-	560,00
BANNER 0.90 X 1.50 CM CONFECCIONADO EM LONA DE 280 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	-	UN	15,0000	41,5000	-	622,50
BANNER 1.90 X 3.00 CM CONFECCIONADO EM LONA DE 440 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	-	UN	10,0000	254,0000	-	2.540,00
CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA DE 440 GRAMAS COM IMPRESSÃO DIGITAL E ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO TAIS COMO MADEIRAS E CORDÃO.	-	M²	20,0000	44,5000	-	890,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE ADESIVO 15CM X 21CM, EM VINIL LEITOSO, BRILHO, 4 X 0 CORES, INCLUINDO A ARTE (ARTE A DEFINIR).	-	UN	3.500,0000	1,4500	-	5.075,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE ADESIVO DE VINIL, EM RECORTE 24CM X 5CM INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR).	-	UN	1.000,0000	0,5900	-	590,00

Valor Total Adjudicado R\$ 10.277,50

**PRISMART EDITORA GRAFICA LTDA - CNPJ: 00.786.682/0001-00**

Descrição:	Marca:	Unid:	Quant:	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Vlr. Total
BOLETIM DIÁRIO TRATAMENTO ANTI VETORIAL F9 100 X 1	-	BLOCO	50,0000	4,9900	-	249,50
CADASTRO FAMÍLIA - F9. 100 X 01 FXV - 75G	-	BLOCO	50,0000	6,7800	-	339,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2017

Página(s): 3/3

CARTÃO DE CONSULTA SUS 180G - FXV - AZUL	-	UN	6.000,0000	0,0500	-	300,00
CARTÃO DE CONSULTA SUS 180G - FXV - F32 BRANCO	-	UN	15.000,0000	0,0490	-	735,00
CARTÃO HIPERTENSO - F 18 FXV 180G	-	UN	3.000,0000	0,0700	-	210,00
CONTROLE DE VIAGEM - F9 - 100 X 01 - COLADO	-	BLOCO	30,0000	6,1500	-	184,50
ENVELOPE 240 X 340MM BRANCO - TIMBRADO	-	UN	5.000,0000	0,3450	-	1.725,00
FICHA A - SIST. DE INF. AT. BÁSICA - FXV - F9 75G	-	BLOCO	50,0000	6,7800	-	339,00
FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO	-	BLOCO	80,0000	4,7000	-	376,00
PANFLETO A4 75G 4X4	-	UN	1.000,0000	0,5900	-	590,00
PANFLETO A4 75G 4X0	-	UN	3.500,0000	0,4400	-	1.540,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4, 90 GR, INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR).	-	UN	400,0000	0,4500	-	180,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE BLOCO, FORMATO 10CM X 15CM, EM PAPEL SULFITE 90GR, NA COR BRANCA COM IMPRESSO NA COR 1X0 A DEFINIR, BLOCO 50X1, INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR).	-	UN	150,0000	1,1700	-	175,50
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE PASTAS PARA EVENTOS, COM BOLSO INTERNO, PAPEL BRANCO, IMPRESSÃO COLORIDA, GRAMATURA 240G, TAMANHO 32CM X 23CM, COM LOGOMARCA COLORIDA, INCLUINDO ARTE.	-	UN	800,0000	1,9800	-	1.584,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE CONFECÇÃO/IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VACINAÇÃO-VACINA ANTI-RÁBICA HUMANA FRENTE E VERSO, 180 GR, 08X20 CM PAPEL CARTÃO LARANJADO INCLUINDO ARTE (ARTE A DEFINIR).	-	UN	2.000,0000	0,0800	-	160,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CÓPIAS PRETO E BRANCO, FRENTE, EM PAPEL A4 (210MMX297MM), BRANCO, LISO, 75GR	-	UN	30.000,0000	0,4100	-	12.300,00
SERVIÇOS GRÁFICOS - SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CÓPIAS PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO, EM PAPEL A4 (210MMX297MM), BRANCO, LISO, 75GR	-	UN	10.000,0000	0,1800	-	1.800,00

Valor Total Adjudicado R\$ 22.787,50

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 14 de Dezembro de 2017.

---

**ETIENE PEREIRA DA SILVA**  
Agente Administrativo